

SOFTSPOT ApS

Chr. Andersens Vej 3, 2670 Greve

CVR-nr. 35 38 46 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Lene Alexandersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOFTSPOT ApS Chr. Andersens Vej 3 2670 Greve
	CVR-nr.: 35 38 46 85
	Stiftet: 24. juni 2013
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Terence Mulcahy Lene Alexandersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	SoftSpot Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engros handel med fodtøj samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 270.296 kr. mod -590.122 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	936.722	151.879
1 Personaleomkostninger	-485.953	-901.278
Andre driftsomkostninger	-104.523	0
Driftsresultat	346.246	-749.399
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.639	3.881
Andre finansielle indtægter	42.078	103.783
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.672	-114.751
Resultat før skat	347.291	-756.486
Skat af årets resultat	-76.995	166.364
Årets resultat	270.296	-590.122
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	270.296	0
Disponeret fra overført resultat	0	-590.122
Disponeret i alt	270.296	-590.122

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Deposita	0	21.952
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>21.952</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>21.952</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	272.652	554.709
	Forudbetalinger for varer	0	1.071.581
	Varebeholdninger i alt	<u>272.652</u>	<u>1.626.290</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.216	107.575
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	314.037	188.251
	Udskidte skatteaktiver	96.965	173.960
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.350
	Andre tilgodehavender	198.175	110.027
	Periodeafgrænsningsposter	3.036	25.311
	Tilgodehavender i alt	<u>690.429</u>	<u>607.474</u>
	Likvide beholdninger	<u>262.957</u>	<u>164.006</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.226.038</u>	<u>2.397.770</u>
	Aktiver i alt	<u>1.226.038</u>	<u>2.419.722</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>820.215</u>	<u>549.919</u>
Egenkapital i alt	<u>900.215</u>	<u>629.919</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.713	992.330
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	132.141	643.769
Anden gæld	<u>112.969</u>	<u>153.704</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.823</u>	<u>1.789.803</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>325.823</u>	<u>1.789.803</u>
Passiver i alt	<u>1.226.038</u>	<u>2.419.722</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	549.919	629.919
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>270.296</u>	<u>270.296</u>
	<u>80.000</u>	<u>820.215</u>	<u>900.215</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	424.864	811.951
Pensioner	54.965	77.508
Andre omkostninger til social sikring	6.124	11.819
	<u>485.953</u>	<u>901.278</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.672	114.751
	<u>46.672</u>	<u>114.751</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	197.142	327.278
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-130.136</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>197.142</u>	<u>197.142</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-197.142	-327.278
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>130.136</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-197.142</u>	<u>-197.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	21.952	21.952
Tilgang i årets løb	14.480	0
Afgang i årets løb	<u>-36.432</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>21.952</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>21.952</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Softspot Holding ApS, CVR-nr. 37680087, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
